附件一：各专业（方向）拟招录计划数

	[bookmark: _GoBack]专业名称
	独立招生方向
	非专项计划
	专项计划
	“申请-考核制”和硕博连读拟录取人数
	备注

	
	
	全日制
	非全
日制
	少数民族骨干
	
	

	产业经济学

	工业经济方向
	3
	0
	0
	1
	“申请—考核制”已拟录取1名

	
	流通经济方向
	2
	0
	0
	0
	

	国际贸易学
	不区分方向
	4
	1
	0
	0
	

	农业经济学
	不区分方向
	8
	0
	2
	5
	硕博连读拟录取1名、“申请—考核制”已拟录取4名

	企业管理
	不区分方向
	6
	0
	2
	0
	

	营销管理
	不区分方向
	1
	0
	0
	1
	“申请—考核制”已拟录取1名

	技术经济及管理
	不区分方向
	4
	0
	0
	2
	“申请—考核制”已拟录取2名

	旅游管理
	不区分方向
	3
	0
	2
	0
	


注：招生计划中包括“申请—考核制”和硕博连读拟录取博士研究生。


